
Uchwała Nr XVIII/105/2004 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia  7 września  2004 roku 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w Banku Spółdzielczym 

w Ostrowi Mazowieckiej 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”c”  i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm. ) oraz art. 48 ust. 1 pkt.2 i art. 49 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. Dz 2003 r. Nr 15 , poz. 148 z późn.zm.) uchwala się , co 

następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy na sfinansowanie wydatków nie znajdujących 

pokrycia w planowanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego 

 w kwocie 2 500 000 zł ( słownie : dwa miliony pięćset tysięcy złotych) na  zadania inwestycyjne: 

1. Budowa dróg 

2. Budowa kanalizacji deszczowej. 

§2 

 

Spłata kredytu  nastąpi  w latach 2006-2008 , począwszy od 31.03.2006 r. 

 

§3 

 

1.Zobowiązanie o którym mowa w niniejszej uchwale , zostanie pokryte z dochodów miasta – udziałów w 

podatku dochodowym od osób fizycznych. 

2. Szczegółowe zasady kredytowania, warunki spłaty ,oprocentowanie oraz zabezpieczenie  określi umowa 

zawarta pomiędzy bankiem udzielającym kredytu a Burmistrzem Miasta. 

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                     mgr Jerzy Mincewicz 

 


